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DMB Recordmeeting 2019
De Sprink, 30/7/2019

1 - dinsdag 30 juli 2019 30/07/2019 - 19:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Franquinet Ambre MOSAN/001718/044:32.44 4:26.22 683
100m: 1:03.83 200m: 2:11.97 400m: 4:26.22

2. Witters Marie-Alix DBT/21108/05 4:36.43 4:29.29 660
100m: 1:03.47 200m: 2:11.83 400m: 4:29.29

3. Daemen Sien DMB/20368/01 4:30.31 4:29.36 659
100m: 1:03.31 200m: 2:11.89 400m: 4:29.36

4. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 4:49.95 4:37.50 603
100m: 1:07.47 200m: 2:18.66 400m: 4:37.50

5. Cutillo Léna MOSAN/002424/034:44.96 4:45.19 556
100m: 1:06.12 200m: 2:18.66 400m: 4:45.19

6. Backes Zoe SSSV/265/04 4:54.69 4:47.56 542
100m: 1:09.26 200m: 2:21.51 400m: 4:47.56

7. Kennis Nathalie KST/20122/02 4:47.48 4:50.13 528
100m: 1:05.28 200m: 2:18.23 400m: 4:50.13

8. Slegers Britt OZV/21027/05 5:03.12 4:59.27 481
100m: 1:12.27 200m: 2:27.95 400m: 4:59.27

9. Roosen Anouk LSVZ/21075/08 NT 6:56.34 178
100m: 1:39.46 200m: 3:26.14 400m: 6:56.34

10. Smets Danique LSVZ/21076/08 NT 7:34.53 137
100m: 1:42.96 200m: 3:40.78 400m: 7:34.53

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:11 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Housen Stef DMB/10386/00 4:04.19 4:01.18 681
100m: 56.30 200m: 1:58.17 400m: 4:01.18

2. Jaspers Sven HZS/11047/03 4:10.38 4:09.23 617
100m: 59.92 200m: 2:02.74 400m: 4:09.23

3. Lubansu N'Landu LSC/004194/03 4:22.94 4:14.90 577
100m: 1:00.37 200m: 2:05.15 400m: 4:14.90

4. Quevrin Luca MOSAN/009069/024:25.63 4:17.23 561
100m: 1:00.81 200m: 2:07.04 400m: 4:17.23

5. Van Dyck Nick KST/10145/03 4:28.47 4:19.09 549
100m: 1:02.00 200m: 2:08.41 400m: 4:19.09

6. Dengis Bastien MOSAN/007911/024:14.98 4:20.47 541
100m: 1:00.08 200m: 2:07.11 400m: 4:20.47
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Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vermeire Arne OZV/11028/02 4:24.13 4:30.83 481
100m: 1:02.78 200m: 2:11.47 400m: 4:30.83

8. Henri Alix VN/003455/04 4:57.24 4:51.92 384
100m: 1:09.27 200m: 2:23.73 400m: 4:51.92

9. Baelen Siebe DBT/11103/2007 NT 6:35.50 154
100m: 1:30.46 200m: 3:13.81 400m: 6:35.50

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:22 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gosuin Augustine MOSAN/001748/045:09.84 5:06.11 605
50m: 33.07 100m: 1:12.71 400m: 5:06.11

2. Dillen Jans DBT/21105/03 5:07.54 5:06.58 602
50m: 32.45 100m: 1:10.21 400m: 5:06.58

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:28 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Janssen Senne disDBT/11043/99 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Bardin Pierre disLSC/003242/03 5:02.17
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:34 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Harzé Marine MOSAN/007912/9727.29 27.60 573
2. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 29.19 28.57 516
3. Lieten Anke DBT/21106/04 29.41 29.27 480
4. Wels Evy DBT/21065/04 29.78 29.30 479
5. Phlix Jana HZS/21062/03 29.45 29.72 459
6. Caelen Lore DMB/20384/01 29.37 29.81 455
7. Crijns Riyana DBT/21124/08 30.97 30.31 432
8. Noupre Marie VN/005185/04 30.59 30.46 426
9. Geuens Nina OZV/21019/06 30.96 30.72 415

10. Serdons Stine DBT/21057/07 32.51 31.69 378
11. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 35.43 35.75 263
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Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:38 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bierberg Grégory VN/000933/98 23.49 23.44 645
2. Husquinet Paul MOSAN/001407/0224.73 24.69 552
3. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 26.39 26.19 462
4. Braham Kilian VN/000346/97 25.70 26.24 460
5. Dengis Bastien MOSAN/007911/0226.66 26.38 452
6. Awouters Pieter GZVN/10616/02 26.54 26.63 440
7. Serdons Tade DBT/11056/04 27.89 28.11 374
8. Caerts Xander DBT/11026/02 30.30 29.15 335
9. Molemans Eine DMB/10436/97 30.47 29.93 310

10. Vranken Bartel DBT/11052/07 30.48 30.80 284
11. Smeers Jasper DBT/11037/05 35.19 32.32 246
12. Gijbels Juul DBT/11119/08 42.04 40.22 127
FF Geuens Lars FFOZV/10262/03 25.55
FF Kustermans Ilijan FFKVZP/11049/07 35.44

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:41 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:08.20 1:07.62 538
50m: 32.47 100m: 1:07.62

2. Janssen Sien DMB/20448/04 1:08.22 1:07.75 535
50m: 33.00 100m: 1:07.75

3. Argun Laura SSSV/248/02 1:06.38 1:07.89 532
50m: 32.72 100m: 1:07.89

4. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:08.23 1:08.19 525
50m: 32.72 100m: 1:08.19

5. Deckers Maite DMB/21026/06 1:11.67 1:10.88 467
50m: 35.03 100m: 1:10.88

6. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:12.13 1:11.08 464
50m: 34.42 100m: 1:11.08

7. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:11.41 1:11.14 462
50m: 34.00 100m: 1:11.14

8. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:16.78 1:15.53 386
50m: 36.78 100m: 1:15.53

9. Legros Diana VN/006109/02 1:21.68 1:19.44 332
50m: 38.69 100m: 1:19.44

10. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:25.11 1:24.00 281
50m: 40.82 100m: 1:24.00
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Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:00.42 59.28 561
50m: 28.81 100m: 59.28

2. Hérion Martin MOSAN/000990/011:05.46 1:02.44 480
50m: 30.53 100m: 1:02.44

3. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:04.48 1:02.84 471
50m: 30.41 100m: 1:02.84

4. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:03.41 1:02.95 468
50m: 30.16 100m: 1:02.95

5. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:05.47 1:04.40 437
50m: 30.91 100m: 1:04.40

6. Sogomonian Eric MOSAN/002392/031:10.35 1:04.94 426
50m: 31.26 100m: 1:04.94

7. Lubansu N'Landu LSC/004194/03 1:04.27 1:05.46 416
50m: 32.25 100m: 1:05.46

8. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:05.41 1:05.62 413
50m: 31.75 100m: 1:05.62

9. Linsingh Thibault DMB/11095/03 1:07.40 1:06.56 396
50m: 32.10 100m: 1:06.56

10. Quevrin Luca MOSAN/009069/021:07.17 1:08.18 368
50m: 33.13 100m: 1:08.18

11. Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:11.63 1:09.85 343
50m: 33.27 100m: 1:09.85

12. Gos Carsten HZS/11095/06 1:10.12 1:10.98 326
50m: 34.41 100m: 1:10.98

13. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:13.99 1:11.23 323
50m: 34.88 100m: 1:11.23

14. Gijbels Tuur DBT/11115/07 NT 1:42.16 109
50m: 49.19 100m: 1:42.16

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:14.32 1:12.31 641
50m: 34.37 100m: 1:12.31

2. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:12.44 1:13.38 613
50m: 33.88 100m: 1:13.38

3. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:18.01 1:18.94 492
50m: 36.94 100m: 1:18.94
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Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:20.94 1:20.56 463
50m: 37.96 100m: 1:20.56

5. Daemen Emma DMB/20419/03 1:20.59 1:20.90 458
50m: 38.27 100m: 1:20.90

6. Claassen Alessia KST/20152/04 1:19.81 1:22.25 435
50m: 37.46 100m: 1:22.25

7. Lieten Anke DBT/21106/04 1:20.15 1:22.73 428
50m: 39.94 100m: 1:22.73

8. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 1:22.43 1:24.33 404
50m: 39.58 100m: 1:24.33

9. Broux Yzra DBT/21005/03 1:27.04 1:25.51 387
50m: 40.56 100m: 1:25.51

10. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 1:27.17 1:26.86 370
50m: 40.97 100m: 1:26.86

11. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:39.69 1:35.62 277
50m: 42.94 100m: 1:35.62

FF Pigeon Kelly FFKVZP/20191/03 1:16.77

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:57 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:03.53 1:06.39 587
50m: 31.21 100m: 1:06.39

2. Oris Tim DMB/10326/98 1:07.53 1:06.91 574
50m: 31.36 100m: 1:06.91

3. Geuens Lars OZV/10262/03 NT 1:08.49 535
50m: 31.74 100m: 1:08.49

4. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:12.87 1:13.49 433
50m: 34.25 100m: 1:13.49

5. Paredis Leander DMB/10335/99 NT 1:13.50 433
50m: 34.15 100m: 1:13.50

6. Gerard Henri VN/003483/03 1:16.91 1:17.27 372
50m: 36.29 100m: 1:17.27

7. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:25.22 1:24.74 282
50m: 39.32 100m: 1:24.74

8. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:41.66 1:39.43 174
50m: 46.89 100m: 1:39.43
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Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:01 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Daemen Sien DMB/20368/01 29.57 29.64 556
2. Witters Marie-Alix DBT/21108/05 30.26 29.72 552
3. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 29.37 29.85 544
4. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 31.26 30.65 503
5. Hiel Maya DBT/21049/06 32.18 31.98 443
6. Vanolmen Britt DBT/21023/00 NT 32.02 441
7. Wels Evy DBT/21065/04 33.50 32.47 423
8. Palumbo Mila DBT/21070/08 37.95 35.20 332
9. Claeskens Lina DBT/21098/08 43.00 40.22 222

10. Smets Danique LSVZ/21076/08 NT 52.11 102

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:04 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bierberg Grégory VN/000933/98 25.19 25.29 640
2. Voglar Robbe DMB/10404/02 28.68 27.78 483
3. Bardin Pierre LSC/003242/03 28.05 27.92 476
4. Braham Kilian VN/000346/97 28.28 28.77 435

Thuwis Stijn GZVN/11121/01 28.58 28.77 435
6. Awouters Pieter GZVN/10616/02 29.56 29.74 393
7. Caerts Xander DBT/11026/02 31.24 31.03 346

Serdons Tade DBT/11056/04 30.74 31.03 346
9. Claeskens Milan DBT/11091/06 35.64 33.81 268

10. Caelen Dries DMB/11025/06 34.89 34.90 243
11. Daemen Tuur DMB/11064/08 40.00 39.03 174

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:22 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Baetens Lieze DBT/21071/08 2:42.78 2:33.43 372
50m: 35.80 100m: 1:15.29 200m: 2:33.43

2. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 3:22.45 2:53.31 258
50m: 38.48 100m: 1:23.40 200m: 2:53.31
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Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:27 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Housen Stef DMB/10386/00 1:54.42 1:55.69 633
50m: 26.59 100m: 56.24 200m: 1:55.69

2. Lubansu N'Landu LSC/004194/03 2:04.48 2:02.15 538
50m: 28.15 100m: 58.78 200m: 2:02.15

3. Van Dyck Bram KST/10123/02 2:00.51 2:02.52 533
50m: 27.78 100m: 58.64 200m: 2:02.52

4. Sogomonian Eric MOSAN/002392/032:08.16 2:03.57 520
50m: 28.80 100m: 1:00.57 200m: 2:03.57

5. Van Dyck Nick KST/10145/03 2:04.21 2:04.48 508
50m: 28.89 100m: 59.91 200m: 2:04.48

6. Awouters Pieter GZVN/10616/02 2:10.89 2:07.08 478
50m: 30.07 100m: 1:02.38 200m: 2:07.08

7. Vermeire Arne OZV/11028/02 2:05.34 2:11.25 433
50m: 30.00 100m: 1:03.82 200m: 2:11.25

8. Claes Felix DBT/11121/04 2:20.19 2:17.69 375
50m: 31.62 100m: 1:06.33 200m: 2:17.69

9. Henri Alix VN/003455/04 2:25.90 2:22.87 336
50m: 32.91 100m: 1:09.66 200m: 2:22.87

FF Camerlynck Mathias FFKVZP/10208/04 2:16.31

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:33 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pareijn Luna DMB/20423/03 2:24.93 2:25.77 547
50m: 34.28 100m: 1:11.07 200m: 2:25.77

2. Argun Laura SSSV/248/02 2:26.76 2:29.37 508
50m: 34.17 100m: 1:11.86 200m: 2:29.37

3. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:33.31 2:31.17 490
50m: 35.92 100m: 1:14.35 200m: 2:31.17

4. Lieten Anke DBT/21106/04 2:33.95 2:34.81 456
50m: 36.92 100m: 1:16.28 200m: 2:34.81

5. Serdons Stine DBT/21057/07 2:48.23 2:42.33 396
50m: 38.49 100m: 1:20.00 200m: 2:42.33

6. Crijns Riyana DBT/21124/08 2:55.37 2:43.74 386
50m: 37.58 100m: 1:19.17 200m: 2:43.74

7. Roex Raniyah DMB/21044/07 3:10.69 3:03.90 272
50m: 41.97 100m: 1:27.97 200m: 3:03.90
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Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hérion Martin MOSAN/000990/01 NT 2:14.57 483
50m: 32.19 100m: 1:06.56 200m: 2:14.57

2. Dengis Bastien MOSAN/007911/022:15.91 2:14.66 482
50m: 31.87 100m: 1:07.00 200m: 2:14.66

3. Husquinet Paul MOSAN/001407/022:30.00 2:14.70 482
50m: 31.12 100m: 1:05.22 200m: 2:14.70

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:43 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 33.21 32.99 654
2. Legros Diana VN/006109/02 37.16 36.35 489

Janssen Sien DMB/20448/04 38.00 36.35 489
4. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 38.07 39.84 371
5. Palumbo Mila DBT/21070/08 43.81 42.32 309
6. Baetens Lieze DBT/21071/08 49.26 43.36 288

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:46 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gerard Henri VN/003483/03 35.53 34.95 377
2. Molemans Eine DMB/10436/97 42.19 41.24 229
3. Vranken Bartel DBT/11052/07 39.67 41.37 227
4. Baelen Siebe DBT/11103/2007 49.11 48.58 140

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Backes Zoe SSSV/265/04 2:28.45 2:29.35 543
50m: 31.24 200m: 2:29.35

2. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:36.20 2:35.05 485
50m: 33.17 200m: 2:35.05

3. Claeskens Lina DBT/21098/08 3:10.26 3:11.58 257
50m: 43.08 200m: 3:11.58

4. Roosen Anouk LSVZ/21075/08 NT 3:35.35 181
50m: 50.70 200m: 3:35.35
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Programmanr. 19, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Smets Danique LSVZ/21076/08 NT 3:59.94 131
50m: 55.19 200m: 3:59.94

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:52 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Sogomonian Eric MOSAN/002392/032:22.84 2:19.16 488
50m: 31.70 200m: 2:19.16

2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:19.66 2:20.12 478
50m: 30.41 200m: 2:20.12

3. Gos Carsten HZS/11095/06 2:29.60 2:32.19 373
50m: 33.20 200m: 2:32.19

4. Claeskens Milan DBT/11091/06 2:41.91 2:40.66 317
50m: 34.23 200m: 2:40.66

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:56 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:03.93 1:04.94 594
50m: 39.95 100m: 1:04.94

2. Harzé Marine MOSAN/007912/971:06.65 1:05.80 571
50m: 30.16 100m: 1:05.80

3. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 1:09.64 1:08.21 513
50m: 31.24 100m: 1:08.21

4. Cutillo Léna MOSAN/002424/031:09.46 1:08.81 499
50m: 31.81 100m: 1:08.81

5. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:09.35 1:09.88 477
50m: 32.28 100m: 1:09.88

6. Broux Yzra DBT/21005/03 1:16.41 1:16.68 361
50m: 34.37 100m: 1:16.68

7. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 1:23.64 1:23.35 281
50m: 36.97 100m: 1:23.35
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Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bierberg Grégory VN/000933/98 55.23 55.66 644
50m: 25.90 100m: 55.66

2. Ruijten Sander DMB/10374/01 56.94 58.62 551
50m: 29.95 100m: 58.62

3. Geuens Lars OZV/10262/03 1:00.52 59.47 528
50m: 27.63 100m: 59.47

4. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:01.18 1:00.84 493
50m: 28.19 100m: 1:00.84

5. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:01.88 1:01.69 473
50m: 28.58 100m: 1:01.69

6. Oris Tim DMB/10326/98 1:04.45 1:02.24 460
50m: 29.25 100m: 1:02.24

7. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:04.98 1:05.25 400
50m: 29.80 100m: 1:05.25

8. Linsingh Thibault DMB/11095/03 1:08.48 1:05.46 396
50m: 30.39 100m: 1:05.46

9. Quevrin Luca MOSAN/009069/021:07.87 1:08.72 342
50m: 32.00 100m: 1:08.72

10. Caerts Xander DBT/11026/02 1:07.84 1:10.68 314
50m: 31.49 100m: 1:10.68

11. Claes Felix DBT/11121/04 NT 1:11.96 298
50m: 33.02 100m: 1:11.96

12. Cambron Ward LSVZ/11058/06 NT 1:35.23 128
50m: 42.42 100m: 1:35.23

FF Kustermans Ilijan FFKVZP/11049/07 NT

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Witters Marie-Alix DBT/21108/05 58.24 58.31 639
50m: 28.10 100m: 58.31

2. Daemen Sien DMB/20368/01 57.75 58.95 619
50m: 28.34 100m: 58.95

3. Dillen Jans DBT/21105/03 1:01.05 1:00.51 572
50m: 29.09 100m: 1:00.51

4. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:01.18 1:01.17 554
50m: 29.16 100m: 1:01.17

5. Daemen Emma DMB/20419/03 1:01.16 1:01.45 546
50m: 29.31 100m: 1:01.45
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Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:03.04 1:02.47 520
50m: 30.34 100m: 1:02.47

7. Wels Evy DBT/21065/04 1:03.68 1:02.56 518
50m: 31.97 100m: 1:02.56

8. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 1:02.68 1:02.60 517
50m: 30.46 100m: 1:02.60

9. Gosuin Augustine MOSAN/001748/041:01.46 1:02.65 515
50m: 29.88 100m: 1:02.65

10. Janssen Sien DMB/20448/04 1:02.37 1:02.81 512
50m: 30.37 100m: 1:02.81

11. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:01.70 1:02.91 509
50m: 30.44 100m: 1:02.91

12. Phlix Jana HZS/21062/03 1:04.17 1:03.45 496
50m: 30.29 100m: 1:03.45

13. Caelen Lore DMB/20384/01 1:03.33 1:03.46 496
50m: 30.48 100m: 1:03.46

14. Claassen Alessia KST/20152/04 1:00.22 1:04.13 481
50m: 30.20 100m: 1:04.13

15. Deckers Maite DMB/21026/06 1:04.19 1:04.36 475
50m: 31.41 100m: 1:04.36

16. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:03.76 1:05.50 451
50m: 31.24 100m: 1:05.50

17. Noupre Marie VN/005185/04 1:05.47 1:06.06 440
50m: 31.10 100m: 1:06.06

18. Geuens Nina OZV/21019/06 1:08.10 1:06.28 435
50m: 32.68 100m: 1:06.28

19. Slegers Britt OZV/21027/05 1:06.93 1:06.77 426
50m: 32.16 100m: 1:06.77

20. Hiel Maya DBT/21049/06 1:06.31 1:06.94 423
50m: 32.40 100m: 1:06.94

21. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:05.15 1:07.15 419
50m: 32.55 100m: 1:07.15

22. Legros Diana VN/006109/02 1:09.10 1:08.30 398
50m: 32.83 100m: 1:08.30

23. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:15.27 1:15.47 295
50m: 36.33 100m: 1:15.47

FF Pigeon Kelly FFKVZP/20191/03 1:03.94



DMB Recormeeting   2019 demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 31/07/2019 7:32 - pagina 12

DMB Recordmeeting 2019
De Sprink, 30/7/2019

Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:13 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bierberg Grégory VN/000933/98 51.18 51.33 671
50m: 24.82 100m: 51.33

2. Housen Stef DMB/10386/00 51.51 53.34 598
50m: 25.47 100m: 53.34

3. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 54.48 53.78 583
50m: 25.81 100m: 53.78

4. Husquinet Paul MOSAN/001407/0253.86 54.13 572
50m: 26.38 100m: 54.13

5. Janssen Senne DBT/11043/99 54.31 54.87 549
50m: 26.02 100m: 54.87

6. Hérion Martin MOSAN/000990/0153.48 54.94 547
50m: 26.59 100m: 54.94

7. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 56.53 56.20 511
50m: 27.48 100m: 56.20

8. Braham Kilian VN/000346/97 57.32 57.00 490
50m: 27.12 100m: 57.00

9. Mentens Jarne DMB/11056/03 59.56 58.38 456
50m: 27.78 100m: 58.38

10. Vermeire Arne OZV/11028/02 58.81 59.78 424
50m: 28.49 100m: 59.78

11. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:06.69 1:03.63 352
50m: 30.65 100m: 1:03.63

12. Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:07.34 1:03.68 351
50m: 30.30 100m: 1:03.68

13. Caelen Dries DMB/11025/06 1:09.17 1:11.60 247
50m: 33.84 100m: 1:11.60

14. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:12.68 1:11.77 245
50m: 35.25 100m: 1:11.77

15. Smeers Jasper DBT/11037/05 1:21.24 1:12.65 236
50m: 33.83 100m: 1:12.65

16. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:12.48 1:18.51 187
50m: 35.31 100m: 1:18.51

17. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:21.06 1:21.50 167
50m: 39.43 100m: 1:21.50

18. Gijbels Juul DBT/11119/08 NT 1:32.68 114
50m: 43.53 100m: 1:32.68

19. Gijbels Tuur DBT/11115/07 1:29.14 1:34.70 106
50m: 44.09 100m: 1:34.70

FF Beauthier Killian FFKVZP/10207/02 57.16
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Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 31.20 31.50 541
2. Lieten Anke DBT/21106/04 34.55 33.40 453

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:36 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 27.94 29.51 426
2. Evens Joppe GZVN/11065/03 31.13 30.45 388
3. Cuypers Jelle HZS/11041/05 33.04 32.43 321
4. Serdons Tade DBT/11056/04 34.61 33.80 284
5. Molemans Eine DMB/10436/97 37.64 37.64 205
6. Smeers Jasper DBT/11037/05 44.73 38.75 188
7. Gijbels Juul DBT/11119/08 NT 46.27 110

Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:39 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Schoefs Elise HZS/20389/98 2:37.54 2:37.37 625
50m: 35.48 100m: 1:15.53 200m: 2:37.37

2. Gosuin Augustine MOSAN/001748/042:40.95 2:43.52 557
50m: 37.36 100m: 1:19.38 200m: 2:43.52

3. Legros Diana VN/006109/02 3:00.23 3:00.21 416
50m: 41.03 100m: 1:27.84 200m: 3:00.21

4. Hiel Maya DBT/21049/06 2:59.18 3:02.38 401
50m: 40.38 100m: 1:27.13 200m: 3:02.38

5. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 3:01.05 3:05.28 383
50m: 41.60 100m: 1:28.83 200m: 3:05.28

6. Crijns Riyana DBT/21124/08 NT 3:15.19 327
50m: 43.87 100m: 1:34.94 200m: 3:15.19

7. Claeskens Lina DBT/21098/08 3:54.59 3:33.30 251
50m: 49.22 100m: 1:43.33 200m: 3:33.30
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Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:47 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 2:39.72 2:37.13 450
50m: 36.23 100m: 1:16.09 200m: 2:37.13

2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:36.73 2:39.84 427
50m: 36.50 100m: 1:17.59 200m: 2:39.84

3. Bardin Pierre LSC/003242/03 NT 2:40.96 418
50m: 36.87 100m: 1:18.02 200m: 2:40.96

4. Gerard Henri VN/003483/03 2:49.03 2:44.79 390
50m: 36.47 100m: 1:18.99 200m: 2:44.79

5. Henri Alix VN/003455/04 NT 3:04.21 279
50m: 41.72 100m: 1:29.70 200m: 3:04.21

6. Cambron Ward LSVZ/11058/06 3:20.96 3:21.99 211
50m: 45.41 100m: 1:39.14 200m: 3:21.99

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cutillo Léna MOSAN/002424/032:33.00 2:29.07 516
50m: 33.58 100m: 1:11.10 200m: 2:29.07

2. Argun Laura SSSV/248/02 2:38.46 2:38.41 430
50m: 33.51 100m: 1:12.13 200m: 2:38.41

dis Franquinet Ambre disMOSAN/001718/042:40.00
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 21:59 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 2:51.67 2:56.24 233
50m: 37.28 100m: 1:21.77 200m: 2:56.24
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DMB Recordmeeting 2019
De Sprink, 30/7/2019

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 22:03 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Franquinet Ambre MOSAN/001718/041:07.16 1:07.70 581
2. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:08.74 1:07.92 575
3. Witters Marie-Alix DBT/21108/05 1:08.62 1:08.49 561
4. Dillen Jans DBT/21105/03 1:09.42 1:09.81 530
5. Claassen Alessia KST/20152/04 1:10.10 1:10.34 518
6. Daemen Emma DMB/20419/03 1:10.48 1:11.06 502
7. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 1:12.19 1:11.46 494
8. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:13.80 1:11.69 489

Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:13.68 1:11.69 489
10. Cutillo Léna MOSAN/002424/031:09.72 1:11.88 485
11. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:13.27 1:12.87 466
12. Phlix Jana HZS/21062/03 1:15.55 1:13.10 461
13. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:12.07 1:13.49 454
14. Deckers Maite DMB/21026/06 1:14.81 1:13.77 449
15. Wels Evy DBT/21065/04 1:15.06 1:15.50 419
16. Noupre Marie VN/005185/04 1:17.54 1:15.78 414
17. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:16.25 1:17.08 394
18. Slegers Britt OZV/21027/05 1:19.55 1:17.58 386
19. Broux Yzra DBT/21005/03 1:18.00 1:17.69 384
20. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 1:19.23 1:19.45 359
21. Geuens Nina OZV/21019/06 1:20.64 1:19.68 356
22. Palumbo Mila DBT/21070/08 1:22.41 1:20.78 342
23. Baetens Lieze DBT/21071/08 NT 1:22.21 324
24. Serdons Stine DBT/21057/07 1:24.29 1:22.88 316
25. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:33.37 1:27.39 270
26. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:38.46 1:28.66 258
dis Van den Hoorn Dieuwke disDMB/21099/05 1:36.68

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 32 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 22:14 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 58.21 1:00.27 581
2. Geuens Lars OZV/10262/03 1:04.79 1:02.16 529
3. Janssen Senne DBT/11043/99 1:02.34 1:02.23 528
4. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:01.96 1:02.42 523
5. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:04.85 1:03.48 497
6. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:02.95 1:03.73 491
7. Lubansu N'Landu LSC/004194/03 1:09.53 1:04.17 481
8. Bardin Pierre LSC/003242/03 1:05.57 1:04.35 477
9. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:06.63 1:06.37 435

10. Linsingh Thibault DMB/11095/03 1:15.94 1:07.16 420
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Programmanr. 32, Heren, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:11.52 1:07.78 408
12. Paredis Leander DMB/10335/99 NT 1:08.68 392
13. Gos Carsten HZS/11095/06 1:13.08 1:11.75 344
14. Claes Felix DBT/11121/04 1:13.43 1:12.96 327
15. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:23.24 1:14.84 303
16. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:26.87 1:15.83 291
17. Caerts Xander DBT/11026/02 1:15.59 1:16.37 285
18. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:31.84 1:21.31 236
19. Caelen Dries DMB/11025/06 1:23.73 1:21.71 233
20. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:42.30 1:30.34 172
21. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:34.00 1:34.58 150
22. Baelen Siebe DBT/11103/2007 NT 1:35.00 148
23. Gijbels Tuur DBT/11115/07 NT 1:40.38 125

Programmanr. 33 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 22:23 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dmb 18 2:08.89 2:08.53 518
Pareijn Luna 03 32.51 Daemen Sien 01
Daemen Emma 03 Caelen Lore 01

2. DBT 14 2:12.58 2:12.17 477
Serdons Stine 07 36.66 Vanderkrieken Frauke 05
Hiel Maya 06 Witters Marie-Alix 05

3. DBT 16 2:13.69 2:13.05 467
Dillen Jans 03 31.94 Wels Evy 04
Lieten Anke 04 Broux Yzra 03

4. Dmb 16 2:19.66 2:21.13 391
Janssen Sien 04 33.09 Deckers Maite 06
Corstjens Hanne 05 Van den Hoorn Dieuwke 05

5. DBT 12 2:41.16 2:33.50 304
Palumbo Mila 08 36.64 Crijns Riyana 08
Baetens Lieze 08 Claeskens Lina 08

Programmanr. 34 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 22:27 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 34, Heren, 4 x 50m wisselslag

1. Dmb 18 1:52.35 1:53.51 505
Oris Tim 98 29.58 Voglar Robbe 02
Ruijten Sander 01 Housen Stef 00

2. Dmb 16 1:59.27 1:58.60 443
Mentens Jarne 03 29.77 Gielen Yordi 03
Van den Hoorn Jelle 04 Linsingh Thibault 03

3. Dmb 14 2:25.48 2:24.51 245
Veestraeten Mats 06 34.66 Caelen Dries 06
Metzemakers Noa 06 Daemen Tuur 08

dis DBT 21 dis 2:06.30
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Claes Felix, Janssen Senne, Serdons Tade, Caerts Xander


